
БРОННІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ  СТУПЕНІВ 

Березнівської  районної  ради Рівненської області 
 

НАКАЗ 

31.05.2019                                          с.Бронне                                 № 02-01/07-у 

 

 Про зарахування учнів  

до 1 класу 
 

Керуючись абзацом першим  ст.18 Закону України «Про загальну 

середню освіту» , наказом Міністерства освіти і науки України « Про 

затвердження порядку зарахування, відрахування та переведення до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти»   від 16 квітня  2018 року № 367, постанови Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків 

шкільного віку» від 12 квітня 2000 р. № 646,   згідно  поданих заяв батьків  ,   

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  в 1  клас таких учнів: 

1.1Ващика Назара Вікторовича 

     1.2 Гаврилюк Адріану Володимирівну 

     1.3 Дзюбака Андрія Петровича 

     1.4 Дзюбак Анну Володимирівну 

1.5  Дзюбак Марію Василівну 

1.6  Дзюбак Поліну Миколаївну 

1.7  Лясковця Кирила Івановича 

1.8  Миронця Артема Миколайовича 

1.9  Миронець Евеліну Андріївну 

1.10 Михайлову Євгенію Василівну 

1.11Олексійчука Олександра Юрійовича 

      1.12 Свиридюк Ангеліну Сергіївну 

      1.13 Старовойта Захарія Сергійовича 

      1.14 Холода Павла Віталійовича  

      1.15 Цяка Давида Олеговича 

2. Класному керівнику   Василець Є.А. завершити оформлення особових 

справ учнів. 

 до 15.06.2019р.   

3. Діловоду школи Дзюбак О..М. до 15.06.2019 року: 

3.1 Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

3.2 Записати номер на особових справах учнів відповідно до номера в 

алфавітній книзі. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор школи                                                       Г.С.ВАСИЛЕЦЬ 

З наказом ознайомлені:                        _________ Дзюбак О.М.,                                     

                                                              _________Василець Є.А. 


